Protokół Nr 25/2022
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej
w dniu 11 lutego 2022 roku
Posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej Rady Powiatu                       w Lipnie zwołane zostało przez Przewodniczącą Komisji- Panią Mariolę Rybkę. Odbyło się                     w Zespole Szkół w Lipne, ul. Traugutta 1.  
1. Otwarcie posiedzenia.
Przewodnicząca Komisji M. Rybka przywitała członków Komisji i dokonała otwarcia posiedzenia. 
2. Stwierdzenie quorum.
Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że obecnych jest 5 członków na 5-osobowy skład Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. 
/lista obecności w załączeniu do protokołu/
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Komisji odczytała proponowany porządek posiedzenia i zwróciła się do członków Komisji o uwagi.
Uwag nie było.
Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:
1. Otwarcie posiedzenia.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

5. Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w roku 2021.
6. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2021 roku.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Przewodnicząca Komisji zapytała członków Komisji czy mają uwagi do protokołu                                     z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Uwag nie było.






Następnie Komisja jednogłośnie przyjęła Protokół Nr 24/2021 z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej w dniu 15 grudnia 2021 roku.
5. Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w roku 2021.
Przewodnicząca Komisji powiedziała, że każdy z członków Komisji otrzymał sprawozdanie, więc była możliwość zapoznania się z nim. Zapytała czy członkowie Komisji mają jakieś uwagi do sprawozdania. 
Uwag do sprawozdania nie było.
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie sprawozdania. 
Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przy obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji Sprawozdanie z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w roku 2021.
6. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2021 roku.
Przewodnicząca Komisji przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji w 2021 roku i zwróciła się do członków Komisji o uwagi.
Uwag nie było.
Komisja w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej w 2021 roku i skierowała na sesję Rady Powiatu w Lipnie.
/treść sprawozdania w załączeniu do protokołu/
7. Sprawy różne. 
Nie było.

8. Zakończenie.
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Mariola Rybka zamknęła posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej w dniu 11 lutego 2022 roku.
Protokołowała:
Karolina Stasiak 
Przewodnicząca Komisji
Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej
Mariola Rybka
